



Mesto Partizánske, Námestie SNP 212/4, 958 01 Partizánske

všetkým známym záujemcom

Vaše číslo	Naše číslo	Vybavuje/tel.	Bratislava
		Mgr. Silvia Jančová	29.07.2020

Vec: Vysvetlenie súťažných podkladov č. 2

Verejný obstarávateľ:	Mesto Partizánske
Názov zákazky:	Kompostáreň na biologicky rozložiteľný komunálny odpad v meste Partizánske
Vyhlásené:	vo Vestníku VO č. 136/2020 pod číslom 22993- WYP zo dňa 29.06.2020

Verejnému obstarávateľovi bola dňa 23. 07.2020 doručená žiadosť o vysvetlenie súťažných podkladov. Týmto Vám v súlade s § 113 ods. 7 zákona č. 343/2015 Z.z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých predpisov predkladáme vysvetlenie.

Otázka č.1:

V tech. správe SO 106 sa uvádza vnútorný plášť kontajnera (strop, steny) z obojstranne laminovanej DTD, ale zároveň požaduje požiaru odolnosť 30 minút, rovnako aj požiaru odolnosť okien a dverí, čo nie je bežný štandard pre takéto zariadenia. Môže VO prehodnotiť uvedenú požiadavku?

Odpoveď č.1:

Nie, plášť kontajnera musí byť z obojstranne laminovanej DTD, požiaru odolnosť 30 minút, rovnako aj okná a dvere.

Otázka č. 2:

Rozmery okien, dverí, soc. zariadení sú uvedené atypické. Musia byť striktne dodržané rozmery, alebo je možné na ne hľadiť ako na približné? Napr. š. dverí 875 môže byť nahradená typizovanými dverami š.800/1970?

Odpoveď č.2:

Áno, môžu byť nahradené 800/1970

Otázka č. 3:

Môže VO prehodnotiť požiadavku na prietokový ohrev vody? V praxi sa viac osvedčil malý zásobníkový (5l, 2kW) ohrievač umiestnený pod umývadlom.

Odpoveď č. 3:

Áno, môže

Otázka č.4:

Z PD nie je zrejmé pripojenie kontajnera na prívod vody a kanalizácie. Predpokladáme správne, že prívod je potrebné riešiť prestupom cez stenu? (kvôli lepšej variabilite umiestnenia kontajnera v budúcnosti).

Odpoveď č.4:

Áno, pripojenie je riešené cez stenu.

S pozdravom

.....
Mgr. Silvia Jančová
obstaráme s.r.o.
(za verejného obstarávateľa)